[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.12.2020
	№ 3208

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в Перечень услуг и (или) работ

по капитальному ремонту, сроков проведения, сметной

стоимости, источников финансирования

На основании части 5 статьи 8 Устава Боровичского муниципального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Перечень услуг и (или) работ по капитальному ремонту, сроков проведения, сметной стоимости, источников финансирова-ния, утвержденный постановлением Администрации муниципального района  от 23.10.2017 № 3494, изложив строку 15 в редакции:

	№ п/п
	Адрес МКД
	Общая площадь МКД, кв.м
	Сроки проведения капитального ремонта МКД

	Перечень  услуг и (или) работ по капитальному ремонту
	*Наименова-ние источника финансирования
	Сметная стоимость услуг и (или) работ,  руб.

	«15.
	г. Боровичи, проезд Титова, д.5
	1374,01
	2020 год
	ремонт системы ХВС

	за счет взносов на капитальный ремонт, собранных на счете регионального оператора
	279972,00
	».

2. Направить настоящее постановление владельцу счета – специализи-рованной некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта в многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области».

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   О.В. Рыбакова